
Uchwała Nr XLII/903/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 lipca 2001 r.

W sprawie powołania przedstawiciela Gminy Szczecin do składu Rady Nadzorczej Spółki pn. "Zarząd Morskiego portu 
Szczecin-Świnoujście" S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 
88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041 i z 2001 r. Nr 45, poz. 497), art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o portach i przystaniach morskich (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 44; Nr 121, poz. 779; z 1999 r. Nr 62, poz. 685; z 2000 r. Nr 120, 
poz. 1268) oraz na podstawie § 19 ust 2 Statutu Spółki "Zarząd Morskiego Portu Szczecin-Świnoujście" S.A.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Szczecina odwołuje ze składu Rady Nadzorczej Spółki "Zarząd Morskiego Portu Szczecin-Świnoujście" S.A. z 
siedzibą w Szczecinie, Pana Marka Koćmiela,

§ 2.

Rada Miasta Szczecina powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki "Zarząd Morskiego Portu Szczecin-Świnoujście" S.A. z 
siedzibą w Szczecinie Pana Edmunda Runowicza

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


